
§mlouva o dodávce zb§Ěí
§mlouva o dodávcs zbaží uEavřená ní*e podepsaného dne, rněsice a roku uzavřená ve
*myslu § 3§79 a násl. xákona č. 891201i §b., občantký gákoník, v platném rněni mezi
smluvnlmi stranami

1, objednatel:
ee *ídlem:
zaotoupené:
tč§:

2, dodavaiel:
se sídlefln;
zastoupená:

Gymnáziurn §hotěboř,
Jiráskova 637, Chotěhař, §§3 Q1

Mgr, Vladislavem §mejkal*m, ředitelem §koly
60126 639

bankovníspojení; §7690g-524/CI6§0
dále,,Kupujicí-

TERA §ystems s.r,o
Lidic}tá třída 'l0CI4/13S, České Budějovice, 370 07
lng. Martinem Erhartern, vedoucim obchodu a nákupu

lčs: ?80802s9
§lČ: *Z ISOSO2B§
bankavníspojení: 914§§43/0800
dále ,,Frodávající"

Předmót §mlouvyl

Předmětern smlcuvy je dodávka uňebních pomůcek:

1} MĚřieí§ada lV {PASS§ S§NZůR|UM B|OLO§IE 4.0}
cena xa 1 kg

d*davatele}
rcna aa 1 k*

2) §AM$UN6 Galaxy Tab §§ Lite Wi-FiMGB §edá {specifikace dle cenová nabídky

6kg
38 §7§ Kř včetně §FH

7ks
9 9§0 Kč včelně DPH

3} Nabljecívozík, 10 přihrád*k RAL 7ú35/7ffi§ {specifikage dle cengvé nabidky
dodavatele; 1 k*

c§§a 30 00CI Kč včětně DPH

§oba plnění;

Zbožl bude ,,Prodávajícim" dodáno do 3CI, 4. ?a22-

§ena a platební podmínky:

CIbjednatel a dodavatelse dohodlí, že:
1. 

' 
Zaxboži uvedená pod bodem 1) zaplati ,,KupujíĎí" uálghovou íakturu. Po dOdánÍ zhoŽÍ

,, P rodávaj íci" za§l* daňavý doklad (faktu ru}.

Z. 1bnži uvédenó pnd bodnm 2 a 3 zaplati ,,Kupujíci- po jeho dodánÍ, dcba *platnoeti

faktury je 14 dní.
3, v přípaaě, že doňový doklad nebude obaahovat nále*itosti dle platných a riČinnýeh

daňcvých předplgú, iejrnéne dle ustannvení § 2§ zákona č. 23§lř§§4 §b., o dani
z přidán* ňodnoty, nebo bude mít jiné vady v obsahu, je 

"KupujícÍ- 
oprávněn d3no"ý

*Óptao s vyznačáním důvodu vrátii do unný;eli §platnóstizpůsobem. kter!.proltaauje, Že

do tohoto data "prodávají§í" 
vrácenou fakturu převzaí. V tgkověm přip*dě je ,,Prodávaj|cÍ"



1,
ř,

p*vin§fi daňový doklad opravit a v pťipadě, že by oprava činila daňový daltlad
nepřehledným, vystavit daňový dat<lad navý. §praven:í, připadně nový daňový doklad
musí být znovu za*lán ,,Kupujieímu", Nová lhůta splatnosti eaůne plynout dnem vy§iav§ni
opraveného, případně nov*hs daňového dakladu, Do doby splatnosti opraveného nebo
novóho daňového dokladu není ,,Kupující" v prodleni s placením kupní ceny Předmětu
*mlouvy,

§gdací podmínky

Mistem plněni je sídlo ,,Kupuji§ího",
Smluvní §trany jsou povinny vyvíjet veškeré úgilí k vytvořeni potřebných podmínek pro
realizaci Předmětu smlouvy, které vyplývaji z jejich srnluvního postavení"

Záruěni podmínlty a reklamac&

,,Prodávající" přajírná tauto 
"$rnlouv§u 

o dcdárlce rboží" záruku v počttl ?4 kalendářnich
měsíců na v§šksíÉ dodané učebni pomů*ky.
Záruční doba počíná běžet dnem následujicím po dni předání uňebních pomŮcek, Vady
xjištěné v púbéhu záruční doby musl být reKlamovány píxemn§ {e-mailem) a 

"Prodávajicí"musí m[t možnosl oprávněnost reklarngce prgvěřit a vadu ve *jednaných lhůtách adstranit.

"Kupujicí" 
oznámí ,,Prodávajícímu" vady e_mailem na adresu: maňin,qrřlart@tera,p"t.

Fočátkem běhu reakňní doby a doby odstranéní vady je okamžik odeeláni e-rnailu na
uvpdenou adresu,
3áruka ge nevztahuje na vady veniklá na*právnou absluhou, údržbou nebo neodborným
zásahem či po§kaxením ze gtrany,,Kupujícího",

,,Dodavatel" §e Zav§uuje, že záruční §pravu provedo v nejkrat§ím možnérn termínu,
nejdéle v§ak do 30 dni od oenámeni vady,

Smluvní pokuty

Fokud §s,,Frsdávající" do*tane do prodlení se splněním lhůty,,§oby plněnÍ" této smlouvy,
a ta nadodáním ,,FředrnĚtu smlouvy", zavazuje se raplatit "Kupujícimu" smluvní poltutu

ve vý§i 0,0§ % u kupní c*ny vč, DP}l za nedgdané uřebxí pgmŮcky ,,Přodmětu
smlouvy" za každý d*n prodlenl,
,,Kupujíci" se zavaxuje uhradit,Prodávaj[círnu" §mluvni pokutu aa pozdní úhradu ťgktul vt
uygi Úos yo z dluín"ó *á*tky ia každý započatý den piodlení.
§mlurrnl pokuty gtanovené dle tóto rnlouvy jsou *platné do §§ dní ad data, kdy bYla
pnvinné siraně doruĎeng písemná výzva k jejímu uaplacení ze strany oprávněn* strnny,
a to na ričet oprávněnó strany uvedsný v písemné výrv*"

závěrečná g*tan§vgni

Práva a povinnostitouto dohodou výslovně neupravené a veškeré právni otárky týkající
se vzlahu mezí sťnluvnimi stranami ge řídí právem České republiky, eejména aékonem Č.

8§1201§ §b,, občengký eákoník,
přivýltladu této smlouvy nemají obchodnízvyklosti přednott před právními předpisy,

uejména před rákonem č. S§/?§12 §b,, občanský zákoník,
TÚto gmlouvu je možno rněnit pau§§ formou óislovaných písemných dodalků
od*auh!*sgných smluvnimi stranami-

1"

3.

4,

§"

1,

,

1,

2,

§.



4, prodávajíci berg na věd*mí, ře smlouvy g hndnotou předmětu plnění pťevyóujlcí §0.OCIÚ

Kč bez Ďpn vĎetné dohod, na základě kter,ých g* tyto smlcuvy mění, nahrazují nebo
ruší, zveiejní kupující v registru smluv eřizen*m jako informaěni systém vař*jné správy
na xákladě zákqna ó" 3401201§ §b., o registru snrluv,

Smlouva nahývá plfftno§ti a účinnostiťnem podpi*u obou gmluvních stran,

Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, e nichĚ každý má platnost originálu.
Každé smluvni §traně náleží po jednom stejnopisu.

Na důkaz toho, že ge smluvní strany s touto smlcuvou před jejím pndpi§em se;námily, Že

s ní souhíasí a ž* byla uzavřena z jejich pravé a svobodné vůle, připojují smluvní strany
*vůj podpis.

0bě smluvn1 strnny jsau povinny oznárnit druhé smluvní straně jakoukoilv xměnu tidajŮ
uvedených v záhlaví těto smlouvy, a to písemně bez ebytečněho odkladu potě, kdy se o
příslušn* změně doeví. řměna adresy pro doručování j* pro ůěely doruěovánl pro
druhou gmluvní gtranu účinná k okamĚiku doručeni infarrnace druhó smluvni strany c
změně sídla.

§.

b.

l.

s.

V Chotébpři dne 2i, 3.2a?2

€16/
Mgr. VÍadisláv §mejkal

V ČeskÝc\§gdějovicích 21.3, 2CI22

fť řera,Eg

CtYMNÁzlUM cHoŤĚBoŘ

'"Sfit?'áfilr.u o
ič'oiiouoos9, Tel.: 569 669360

( (.L
Finanční kontrola dle

Příkazce operace dne:
Správce rozpočtu dne:
Hlavní účetní dne:


